[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.01. 2022 г.					                                 № 6 - п

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019 г. № 381-п (с изменениями от 09.12.2019г. № 488-п, от 29.12.2020г.               № 381-п, от 23.09.2021г. №266-п)

На основании Федерального закона от 29.12.2006 года №264-ФЗ (ред. от  28.02.2012)  «О развитии сельского хозяйства», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, в соответствии с постановлением администрации города Сорска от 17.06.2021 г. № 168-п «Об утверждении Порядка, разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска № 381-п  30.09.2019 г.  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие сельскохозяйственного производства на территории  муниципального  образования город Сорск» следующие изменения:
1) в паспорте позицию «Общий объем финансирования программы из средств бюджета города» изменить и изложить в следующей редакции:
	Общий объем финансирования программы
	Объем финансирования  муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Сорск» составляет 5632,0 тыс. руб., в том числе по годам:
-2020 год- 1281 тыс. руб.
-2021 год- 1966   тыс. руб.
-2022 год- 2385,0   тыс. руб.
в том числе по источникам: из средств местного города:
-2020 год- 0 тыс. руб.
-2021 год- 50 тыс. руб.
-2022 год- 100 тыс. руб.
из средств республиканского бюджета Республики        Хакасия:
-2020 год- 1281,0  тыс. руб.
-2021 год- 1916,0  тыс. руб.
-2022 год- 2285,0  тыс. руб.

2) в таблице раздел 1,  пункт 5 «Перечень мероприятий муниципальной программы»   изменить и изложить в новой редакции
	Задача 1. Стимулирование развития отраслей  сельского хозяйства

	11
	Прочие мероприятия в области сельского хозяйства*
	150
	0
	50
	100
	Главный специалист по развитию сельского хозяйства

3) строку «ВСЕГО» изменить и изложить в новой редакции:

	ВСЕГО
	5632,0
	1281,0
	1966,0,0
	2385,00

	Итого (средства местного бюджета)
	150,0
	0
	50,0
	100,0

	Итого (средства республиканского бюджета)
	5482,0
	1281,0
	1916,0
	2285,0

4) раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» абзац первый изменить и изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы в 2020-2022 годах из местного бюджета составит  150 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 0 тыс. рублей;
2021 год – 50 тыс. рублей;
2022 год – 100 тыс. рублей.
из республиканского бюджета Республики Хакасия - 5482,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год –  1281,0 тыс. рублей;
2021 год –  1916,0 тыс. рублей;
2022 год –  2285,0 тыс. рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Республики Хакасия.

Глава города Сорска                                                                     В.Ф. Найденов

image1.jpeg